



N<sub>o</sub> 51.

# DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

*Servi simus Legum. . . .*

SUWAŁKI, dnia 22<sup>go</sup> Grudnia 1832. roku.

*Wydział Administracyjny.*  
KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Skutkiem Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchówchych i Oświeccenia Publicznego z dnia 15. z. m. Nr. 2745. Kommissya Woiewódzka podaje do wiadomości, iż z dnia 2 Października r. b. po gwałtowném drzwí wielkich wyłamania w kościele parafialnym w Straszewie, skradzione zostały: 1. Puszka srebrna wewnątrz i zewnątrz wyłamacana, z Cymboryum; 2. Sukienka srebrna z obrazem Przemienienia Pańskiego, z nadgłówkiem; i poleca Wóytom Gminnym i Burmistrzom, aby przez zarządzone śledztwo, po swych Gminach starali się dochodzić powyższych szczegółów, a znalezione pozyskać, do właściwego Kommissarza Obwodowego dostawić ze sprawcą kradzieży. O skutku tego śledztwa Wóyci Gminni i Burmistrze są obowiązani w dniach 40. złożyć Kommissarzowi właściwego Obwodu rapporta, a ci następnie Kommissyi Woiewódzkiej.

Suwałki dnia 3. Grudnia 1832. r.

Nr. 8163. 1478.

Referendarz St: Prezes *Kożuchowski.*

Sekretarz Jlny *Brakowski.*

*Wydział Wojskowy.*

**KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.**

Na fundamentie Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 21. Listopada r. b. Nr. 11449 w skutku Odezwy Konsula Jeneralnego Pruskiego na dniu 17. tegoż miesiąca Nr. 2636. do téż Kommissyi Rządowej uczynionéj, Kommissya Woiewódzka przy załączeniu Listu Gończego Sądu Xięcia Thura i Taxis, w Krotoszynie wydany za niejakim Józefem Janem Skibińskim Exekutorem, poleca Urzędowi Administracyjno - policyjnemu, ażeby tegoż Skibińskiego iak najszybciej śledzili, a w razie ujęcia pod bezpieczną strażą właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu odesłali, który następnie Kommissyi Wdźkiéj odstawić iest obowiązany. Suwałki, dnia 13. Grudnia 1832. r.

*Kopia do Nr. 11449.*

**L I S T G O N C Z Y.**

Opisany niżej Józef Jan Skibiński, który u nas był iak Exekutor umieszczony, skręciwszy na bok znaczne summy pieniężne, i innymi ieszcze czynniami, z zapamięciem obowiązków połączonemi, oszukawszy mieszkańców Obwodu Sądowego, przeszedł w Kwietniu r. z. do Królestwa, i przyjął tam wojskową służbę, a tym sposobem uniknął indagacyi i kary; wszystkie tedy Władze Cywilne i Wojskowe upraszamy niniejszem, ażeby Skibińskiego, na którego schwyceniu wiele zależy, i który przed niejakim czasem w jednę wsi pod Ostrowem, w bliskości Kalisza spostrzedz się dać miał, w razie natrafienia przyaresztować, i do nas przystawić kazały.

Krotoszyn, dnia 13. Października 1832. r.

Xiążę Turn i Taxis, Sąd Xięstwa.

Józef Jan Skibiński, rodem z Warszawy, pobyt podług domniemania w Królestwie Polském, religii katolickiéj, wieku 41. lat, wzrostu 5. stop 6. v. 7. cali, włosów ciemno-blond, czoła płaskiego, brwi blond, oczu niebieskich, nosa zwyczajnego, na końcu płaskiego, ust zwyczajnych, brody blond, zębów dobrych, podbródek nieco płaski, twarzy uwalnéj, cery zdrowéj, postaci miernéj, mowi po Polsku, znaków szczególnych niewiadomo; nadmieniam się iednak, że przed kilka laty złamał prawą nogę, i dla tego kulcie, lecz prawie nie do pomiarkowania, odzież niewiadoma.

Za zgodność J. Grodecki.

*Wydział Wojskowy.*

**KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO**

Poleca Władzom Gminnym i Miejskim, aby zbiegłego z pod transportu w dniu 21. na 22. Października r. b. w mieście Płocku Jana Kononowicza, ozabójstwo trzech żołnierzy w roku zeszłym, łącznie z Sobolewskim i włościaninem Chanko obwinionego, iak najmocniéj śledzić starały się, a ujętego pod ścisłą strażą do Naczelnika Woijnego odesłali. Suwałki dnia 3. Grudnia 1832. r. 53650. 11158.

Referendarz St: Prezes *Koźuchowski.*

Sekretarz Jlny *Brekowski.*

*Wydział Skarbowy.*

**KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.**

Podaje niniejszém do publicznej wiadomości, iż w dniu 14. Stycznia 1833. r. i następných, iestli w dniu pierwszym wszystkie artykuła spieniężonemi niebędą, odbędzie się w folwarku Naczelnym Łabno, w Ekonomii tegoż nazwiska, Obwodzie i Woiewództwie Augustowskiém położonym, licytacya na sprzedaż zboża w ziarnie, magazyn włościański komunalny z roku 1823. składającego, a mianowicie: a. Żyta korey Warsza-

wskich 427. gar. I. b. Jęczmienia korey Warszawskich 117. gar. 16 c. Owsa korey Warszawskich 269. gar. 29. d. Gryki korey Warszawskich 69. gar. 30. e. Kartofli korey Warszawskich 36. gar. 16. do sprzedaży których to artykułów partyami po korey 50 iest delegowany W. Łazicki Assessor Ekonomiczny Okręgu Augustowskiego. Co do ceny, takowa wzięta będzie pro Basis do licytacyi, przez przecięcie cen targowych w miesiącu Grudniu r. b. ze wszystkich miast w całym Obwodzie Augustowskiém praktykowanych. O warunkach licytacyynych, konkurenci na miejscu poinformowani zostaną; tu się zastrzega iednak:

1. Ze zboże sprzedane tylko będzie za gotowiznę delegowanym wyliczoną.
2. Ze każdy przystępujący do licytacyi, obowiązany składać wadium w  $\frac{1}{4}$  części gotowizną, wyrownywającą obiektowi na sprzedaż wystawionemu.
3. Ze zboże sprzedane kupujący obowiązany zabrać swemi firmankami z miejsca. Suwałki, dnia 4. Grudnia 1832. r. Nr. 54666 4713.

Referendarz St: Prezes *Koźuchowski.*

Sekretarz Jlny *Brekowski.*

*Wydział Skarbowy.*

**KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.**

Nadesłane przy odezwie Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego z dnia 26. r. b. Nr. 26365 zarządzenie, tyczące się śledztwa majątków bywszych Officyalistów Kasy Głównej tamecznej, na satysfakcyę szkód Skarbowi przez malwersacya zrzadzonych; Kommissya Woiewódzka przy niniejszém w brzmieniu dostówném dla publicznej wiadomości zamieszcza:

*Kommissya Woiewództwa Krakowskiego.*

Na podstawie Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z daty 10. Maja r. b. Nr. 20505. Kommissya Woiewódzka wzywa i najmocniéj obowiązuie wszelkie Urzędy Administracyjno - Policyjne tutejszego Woiewództwa, ażeby bacząc na odpowiedzialność za niewykonanie rozkazów Władz krajowych, w obrebach swojej jurysdykcyi iak najsławniéj śledzili i przekonywały się, czyli nie posiadają iakowego majątku, tak ruchomego, iako i nieruchomego bywsi Officyaliści Kasy Głównej Wztwa Krakowskiego, znaczne szkody Skarbowi publicznemu malwersacyą zrzadzający, a mianowicie: Wilski Stanisław Poborca, Woiewodko Ludwik i Jankowski Adam Kontrollerowie, a nawet i Pan Józef Mierezyński Kontroller, subsidialnie tylko w skutku przepisów równieź za szkodę Skarbowi odpowiedzialny; w każdym przeto razie, czyli to majątek iakowy do osób powyżéj wymienionych należący, (który natychmiast na rzecz Skarbu zajęty być winien) wykryty zostanie lub nie, obowiązkiem iest każdego Wójta Gminy i Burmistrza zdać natychmiast właściwemu Kommissarzowi Delegowanemu rapport, który z zebranych tym sposobem szczegółowych wiadomości, ogólnie złoży Kommissyi Wdźkiéj doniesienie.

Kielce, dnia 26. Listopada 1832. roku.

Za Referendarza Stanu Prezesa (podpisano) *Paprocki.*

Sekretarz Jeneralny (podpisano) *Kabziński.*

Naczelnik Sekcyi (podpisano) *Biłiński.*

z poleceniem, aby Kommissarze Delegowani w Obwodach swéj Administracyi poruczonych, śledztwo majątków tychże defektantów zarządzili, i o skutku rapporta swe Kommissyi Woiewódzkiéj tutejszény naydalej za miesiąc ieden niezawodnie złożyli.

Suwałki, dnia 10. Grudnia 1832. r.

Nr. 54928. 34212.

Referendarz St: Prezes *Koźuchowski.*

Sekretarz Jlny *Brekowski.*

*Wydział Skarbowy.***KOMMISSYA WOIEWODZTWA LUBELSKIEGO.**

Gdy sprzedaż dóbr Wrotkowa i Dziesiąty w powtórny terminie d. 20. b. m. i r. na r. 1832. J. W. Ożarówskiego, nabywcy onych przez publiczną licytacją, a mianowicie przez Dziennik Woiewódzki, Gazetę Warszawską Nr. 285. 287. 288. Dziennik Powszechny Kraiowy Nr. 285. 286. 287. ogłoszona, nieprzyszła do skutku; zawiadamia przeto interessowaną publiczność, iż sprzedaż dóbr powyższych w drodze publicznej licytacji d. 20. Grudnia r. b. pod warunkami poprzednio ogłoszonymi, odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej; mający więc chęć kupna wspomnianych dóbr, w terminie oznaczonym zgłosić się zechcą.

w Lublinie, dnia 21. Listopada 1832 roku.

Radzca Stann Prezes *Rostworowski.*

Sekretarz Jny *Pohorecki.*

**L i s t y G o Ń c z e.**

Nr. 53897. 11168. Przytrzymany w Obwodzie Warszawskim na włóczęgostwie, i przy raporcie Kommissarza Obwodu tegoż Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego dostawiony niciaki Woyciech Dominków, żołnierz byłego wojska polskiego, lat 28. liczący, rodem ze wsi Miska, Gubernii Wileńskiéy będący, ulegając słabości zdrowia, oddany został na wyleczenie do Szpitala Dzieciątka Jezus w Warszawie, w którym zostając pewny czas, na dniu 29. Października r. b. zabrawszy innemu ehoremu płaszcz, czapkę, bóty, oraz szpitalny szlafrok i koszulę, zbiegł, i niewiadomo gdzieby się nateraz ukrywać mógł; ma być więc śledzony, i w razie ujęcia do Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego dostawiony.

Nr. 53898. 11167. Wysłany przez Kommissyą Woiewództwa Mazowieckiego transportem do miasta Łęczycy za kartą drożną niciaki Andrzej Józefowicz v. Adamowicz, o włóczęgostwo obwiniony, w transporcie z miasta Bielan zbiedz potrafił, i niewiadomo gdzie nateraz znajdzie się; ma być przeto śledzony, i w razie ujęcia do Kommissarza Obwodu Łęczyckiego odstawiony.

Nr. 53899. 11166. Antoni Sienkiewicz, żołnierz byłego wojska polskiego, przed służbą w wojsku Cesarsko - Rosyjskiém ukrywający się, i o kradzież podeyrzany, w transporcie z Prostyni do Siedlec zbiegł, ma być śledzony, i w razie ujęcia do Kommissyi Woiewództwa Podlaskiego dostawiony. Rysopis jego jest następujący: lat ma 28. wzrostu średniego, twarzy okrągłej, nosa małego, włosów ciemnych, oczu siwych, czoła wysoki.

Nr. 53906. 11164. Transportowany za kartą drożną a Łomży do Płocka więzień Antoni Danielczuk, o liczne zbrodnie obwiniony, w nocy z dnia 23. na 24. Października r. b. na stacyi Krasnosiele zbiegł z pod straży; ma być więc śledzony, i w razie ujęcia do Kommissyi Woiewództwa Płockiego dostawiony. Rysopis zbiegłego jest następujący: Antoni Danielczuk rodem z wsi Rusi, Obwodu Łomżyńskiego, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów ciemno - blond, nieco siwych, lat 35. liczący, znaki szczególne: na plecach ciała białe ma znak popalenia, ubrany był w sukmanę, spodnie, bóty, i furażerkę ciemno - zieloną.

Nr. 54739. 11342. Walenty Wroblewski, były wojskowy, z miasta Opatowa zbiegł, lat około 33. mający, wzrostu miernego, tuszy miernéy, włosów ciemno - blond, twarzy okrągłej, regularnéy, czoła niskiego, oczu ciemnych; ma być śledzony, i w razie ujęcia do Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego dostawiony.

Nr. 54740. 11341. JP. Franciszek Sochaczewski, były Podofficer Pułku 2. Strzelców konnych wojsk rewolucyjnych, a nateraz przeznaczony na Kommissarza tradycyjnego dóbr Rządowych w Woiewództwie Sandemierskiém, w dniu 8. Lipca r. b. pozostawi-

wszy opieczętowane wszystkie akta Rządowe, niewiadomo gdzie oddalił się, i dotąd niepowrócił; ma być więc śledzony, i o skutku Kommissyi Woiewódzkiej raport zdany.

Nr. 54752. 11336. Nikifor Tokarczyk, rodem z Lipowca, Gubernii Kiiowskiéy, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu ciemnych, nosa ściągłego, włosów ciemno - blond, lat 25. liczący; o dezercyą podeyrzany, i z transportu zbiegł, ma być śledzony, i w razie ujęcia do Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego dostawiony.

Nr. 54753. 11334. Maryanna Kryguska, lat 21. wyznania katolickiego, twarzy okrągłej, oczu piwnych, włosów ciemno - blond, wzrostu małego, urodzona we wsi Przechowice, Woiewództwie Krakowskiém, ubrana była w kaftanik sukieny granatowy, spodnicę w kwiateczki, fartuch, koszulę, chustkę białą, drugą zaś czerwoną, trzewiki i pończochy na nogach — ma być śledzona, i w razie ujęcia do Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego dostawiona.

Nr. 55550. 11515. Z kościołów parafialnych skradzione zostały rzeczy następujące: w kościele Dworzewicach Rządowych, Ekonomii Wiewiec, Obwodzie Piotrkowskim, w pierwszych dniach Sierpnia r. b. kielich srebrny; w kościele Bąkowie Górze, Dekanacie Piotrkowskim z dnia 30. na 31. Lipca r. b. 1. Puszka cała srebrna z pokryciem, wewnątrz wyłaczana, z krzyżykiem srebrnym u wierzchu. 2. Obrusów lnianych z ołtarza wielkiego 4. 3. Przykrycie sukienne z ołtarza 1. 4. Swiece woskowych dużych 16. 5. Karbona od wielkiego ołtarza żelazem obita z kłódką 1. 6. Firanka kitaykowa czerwona 1. — Rzeczy te wszystkie, iak niemniéy sprawcy kradzieży śledzonymi być mają, i w razie wykrycia do Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego dostawionymi.

Nr. 55554. 11519. Brzozowski Michał, lat 20. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, włosów ciemno - blond, wzrostu miernego, rodem z Kiełkowie, odziany w kamizelkę, spodnie płócienne, magierkę i bóty; po odcierpieniu kary więzienia, na wolność puszczoney, i pod obserwacyę policyyną do Gminy Podzamcze oddany, zbiegł; ma być więc śledzony, i w razie ujęcia do Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego dostawiony.

*Sąd Policyi Poprawczyéy Wydziału Jędrzejowskiego.*

1) Wzywa wszelkie Władze, tak Cywilne, iako też Wojskowe, nad bezpieczeństwem kraju i spokojnością publiczną czuwające, iak niemniéy każdego prywatnego mieszkańca, ażeby na osądzonemu na ciężkie więzienie areztanta Macieja Książka, i z roboty publicznej w Chęcinach zbiegłego, który po dokonanej ucieczce znowu dopuścił się zbrodni kradzieży, baczną uwagę miała, a w razie ujęcia onegoż wprost do Sądu naszego odstawić raczyły; którego rysopis jest następujący: lat ma 27. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, włosów czarnych, wzrostu wysokiego; urodzony we wsi Suchy Woli, w Obwodzie i Woiewództwie Sandomierskiém, i tamże do czasu przyaresztowania go zamieszkiwał; w czasie zaś ucieczki miał na sobie mundur skarbowy areztancki.

Chęciny, dnia 23. Listopada 1832. roku.

2) Wzywa wszelkie Władze, tak Cywilne, iako i Wojskowe, niemniéy osoby prywatne, aby 1. Tomasza Czerneckiego, owczarza, lat 26. liczącego, z wsi Drochlina, wzrostu dobrego, twarzy dziobatey, nosa miernego, oczu siwych, mającego na sobie kapotę sukna modrego, leybik takiż stary, spodnie płócienne, kapelusz i bóty na obcasach. 2. Szymona Czerneckiego, owczarczyka, lat 17. liczącego, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, nosa miernego, oczu niebieskich, czoła niskiego, włosów ciemnych, mającego na sobie kożuch stary zły, kapotę sukna niebieskiego, leybik takiż sukna, kapelusz stary u wierzchu obcinany i zszywany, bóty naprawiane; o zbrodni kradzieży obwinionych, pierwszy w dniach ostatnich Października, a drugi dnia 8. b. m. i r. zbie-

głych, baczne oko dawały, i w razie niecia pod ścisłą strażą do Sądu naszego odstawić raczyły.

Chęciny, dnia 22. Listopada 1832. roku

3) Wzywa wszelkie Władze, tak Cywilne, iak i Woyskowe, nad bezpieczeństwem kraiu czuwające, niemnię prywatne osoby, aby na zbiegłego Jana Czapłę v. Luszcza, o zbrodnią kradzieży obwinionego, baczne oko miały, a w razie dostrzeżenia go pod mocną i bezpieczną strażą do Sądu naszego dostawić raczyły. Rysopis jest następujący: Jan Czapla v. Luszcza, mieniący się bydź rodem z wsi i Gminy Woyczy, a w Gminie Pietrzyn, Powiecie Stopnickim ostatnie zamieszkanie mający, katolik, lat 34. liczący, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, czoła wysokiego, włosów ciemnych, w czasie ucieczki miał na sobie sukmanę sukieną białą starą młynarską.

Chęciny, dnia 28. Listopada 1832. roku.

Sędzia Prezydujący Przesmycki.

*Sąd Policyi Poprawczyj Wydziału Radomskiego.*

Wzywa wszelkie Władze, tak Cywilne, iako też i Woyskowe, bezpieczeństwo i spokojność publi zną na celu mające, iżby na starozakonnych Abusia Leyzerowicza, Jeka Abramowicza v. Kiszłowicza, i Abrahama Berkowicza Grünberg, o zbrodnią kradzieży obwinionych, mocno podeyrzanych, z aresztu z zakuciem w kaydany do inkwizycyi ordynaryjney zakwalifikowanych, a z miejsca pobytu niewiadomych, szczególne oko mieć chciały, dostrzeżonych przytrzymać, i pod mocną strażą Sądowi naszemu odstawić raczyły. Rysopisy osób poszukujących się są następujące: a. Abus Leyzerowicz lat ma 36 wzrostu średniego, twarzy pociągłej, nosa długiego, włosów ciemno-blond, brody żółtę, oczu siwych. b. Jcek Abramowicz v. Kiszłowicz, liczy sobie lat przeszło 56. twarz ma okrągłą, oczy czarne, włosy na głowie i brodzie siwe, wzrostu jest małego. c. Abraham Berkowicz Grünberg, w sobie szczupły, wzrostu dobrego, twarzy śniągłej, nosa takiegoż, włosy ma blond, oczy siwe, lat mnię więcej może mieć 26.

Radom, dnia 24. Listopada 1832. r.

W. Kobyłecki.

*Sąd Policyi Prostey Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału III.*

W sprawie dochodzenia sprawców kradzieży koni Faywłowi Flint, w mieście Piasocznie wyrządzonej, od których także dwoje koni, a to klacz gniada bez odmiany, wzrostu miernego, w latach ośmiu, ogier gniady z dużą gwiazdą na łysinie, z zaprzęgą półszorków surowcowych, i innym takimże ubiorem kompletnym, z bryczką roboty Konieckiej, z półkoszkami, kutą, odebranemi zostały z dnia 22. na 23. b. m. i r. wzywa właściciela, i wiadomość o tém mającego, aby takowey Sądowi ile bydź może nayspiesnięj udzielić zechciał, a z udowodnieniem swęj własności, tak koni, iak i bryczki, oraz innych przedmiotów do zaprzęgi służących, dla ich otrzymania z depozytu Sądowego, niebawnie zgłosić się nieomieszkał do miejsca posiedzeń przy ulicy Nowyświat, w domu pod liczbą 1252.

w Warszawie, dnia 29. Listopada 1832. roku.

Ziurski, Podśedyk.

**O B W I E S Z C Z E N I E.**

*Komornik Sądowy Powiatu Kalwaryjskiego.*

Podaje do publiczney wiadomości, iż w dniu 27. Stycznia 1833. r. o godzinie 1. z południa w mieście Kalwaryi na rynku przed domem Pokoszewskich, przez publiczną licytacyą więcéy dającemu i przybicie otrzymującemu sprzedawano będzie: srebro stolowe w znaczney ilości proby 12, zegarek złoty repetyer z łańcuszkiem złotym, pier-

ścień złoty, i tym podobne effekta, a to wszystko za gotowe pieniądze kurs w Kraiu mające.

Kalwarya, dnia 14. Grudnia 1832. r.

Antoni Orłowski, Komornik.

*Pisarz Trybunatu Cywilnego Pierwszey Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II.*

W myśl Art. 682. i 683. Kodexu postępowania sądowego, podaje do wiadomości, że z instancyi Wincentego Jabłońskiego, Kassycera Dominium Zypie, tamże, w Powiecie Maryampolskim, Woiewództwie Augustowskiem zamieszkałego, zamieszkanie prawne do obecney czynności w mieście Woiewódzkiem Suwałkach pod Nr. 240. u W. Alexandra Gutta Patrona Trybunatu obrane mającego; nieruchomość ziemska Misiuny część lit A. oznaczona, położona w Gminie Jęgowo, Powiecie i Obwodzie Maryampolskim, Woiewództwie Augustowskiem, w drodze przymuszonego wywłaszczenia, sprzedaną zostanie. Zaięcie dokonaniem zostało w dniu 18. Czerwca 1832. przez Walentego Markowskiego, Komornika Trybunatu Woiewództwa Augustowskiego, z urzędowania w mieście Woiewódzkiem Suwałkach zamieszkałego, w exekucyi wyroku Trybunatu Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II. d. 7. Października 1830. r. zasądzającego Maryi Elzbiecie Tchümmel, wdowie, summy Złp 4800. i 1200. z procentem 5 $\frac{1}{2}$  od 6. Lipca 1825. r. i kosztów łącznie z wręczeniem i wyjęciem tytułu Złp. 137 gr. 8. a to od dłużników i właścicieli Misiun, to jest: Anny z Woytkiewiczów, i Cyrylla małżonków Dobrowolskich, oraz Wiktoryi z Woytkiewiczów Mardasowey wdowy, tamże w Misiunach zamieszkałych, niemnię Anieli z Woytkiewiczów i Ernesta małżonków Kimże, strażnikostwa dochodów tabaczných, dawniey w mieście Woiewódzkiem Suwałkach, nateraz w mieście Augustowie przy ulicy Gumienney pod Nr. 365. w Powiecie Dąbrowskim, Woiewództwie Augustowskiem zamieszkałych. Należytości powyższe łącznie z exekucyą przeszły na własność Wincentego Jabłońskiego, za pośrednictwem cassy od wierzycielki Tchümmel d. 4. Lipca 1832. r. przed Janem Wincentym Miculewiczem, Rejentem Kancellaryi Ziemiańskiej Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II. w Suwałkach zeznaney, dłużnikom zaś 19. i 30. Lipca 1832. r. prawnie wręconey. Nieruchomość zaięta, zostaięca aż po d. 23. Kwietnia 1833. r. w posiadaniu dzierżawnym Antoniego Gradowskiego, graniczy na wschód z gruntami i lasem dóbr Jęgowo, na południe z lasem Jęgowskim i z gruntami wsi Braszkinie, na zachód z gruntami wsi Szyłwiany, na północ z gruntami osady Pawilona, wszystkimi nomenklaturami do dóbr Zypie należącemi, oraz gruntem młynarza dóbr Jęgowo. —  $\frac{3}{4}$  części ogólnych Misiun są własnością W. Ezechyela Smoleńskiego,  $\frac{1}{4}$  zaś część, której wywłaszczenie popieranem zostaię, należy do własności sukcesorów Kazimierza Woytkiewicza, i ma rozległości około 2. włók nowopolskich, a mianowicie gruntu ornego morgów 35 łąk morgów 10. ogrodów i pastewników 2. chrustów morgów 12. orny grunt w połowie jest klasy 2. żytnię, a w połowie 3. żytnię. Poletki stykaię się z częścią Misiun W. Smoleńskiego; zabudowanie drewniane w stanie nędznym; około domu mieszkalnego kilka drzewek owocowych; odległość od rzeki spławney Niemna  $\frac{1}{2}$  części mili; opłaca się podatku rocznie Złp. 57. gr. 9.

Uskutecznonego zaięcia protokół sporządzony, wślad art: 676. procedury sądowey doręczonym został:

1. W dniu 19. Lipca 1832. r. Annie z Woytkiewiczów Dobrowolskiej, w Misiunach, na ręce własne.

2. W dniu tymże Wiktorji z Woytkiewiczów Mardasowéj, w Misiunach, na ręce własne.
3. W dniu tymże W. Wóytowi Gminy Jtgowo, na ręce własne W. Hryncewéza Wóyta.
4. Dnia 21 Lipca 1832 r. W. Kommissarzowi w Obwód Maryampolski delgowanemu, na ręce Ur. Wiszniewskiego Rachmistrza, Zastępy tegoż, pod nieobecność onego.
5. W dniu tymże Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Maryampolskiego, w Maryampolu, na ręce własne W. Mierzejewskiego Pisarza.
6. Dnia 30. Lipca 1832: r. Anieli z Woytkiewiczów i Ernestowi małżonkom Kimżom, w mieście Augustowie zamieszkałym, tamże na ręce własne.

Poczem zaięcie takowe wpisanie zostało do księgi hipotecznej zaiętej na wyprzedaż nieruchomości Misiuny lit. A. w Kancellaryi Ziemiańskiéj Województwa Augustowskiego Wydziału II. przez Jana Zapiorkiewicza, Reienta, zastępującego Pisarza téżże Kancellaryi; w d. 7. Sierpnia 1832. r. iest wpisane do księgi zarejestrowań niżej podpisane-go Pisarza Trybunału Województwa Augustowskiego Wydziału II. w d. 11. Sierpnia 1832. r.

Pierwsza publikaeya zbioru warunków i objaśnień o sprzedaży téj nieruchomości nastąpi na audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Augustowskiego Wydziału II. w Suwałkach wydomu Władz Rządowych w rynku posiedzenia swozwykle odbywającego, w d. 3, drugą w d. 17, trzecia w d. 31. Października 1832. r. a to o godzinie 10. z rana.

Sprzedaż tę w imieniu wierzyciela popiera W. Alexander Gutt, Patron przy tymże Trybunale, w mieście Wojewódzkiem Suwałkach pod Nr. 210. z urzędowania zamieszkały

w Suwałkach, d. 13. Sierpnia 1832. roku

(podpisano) *Dutkiewicz*, Pisarz.  
Exemplarz takowego obwieszczenia w dniu dzisiejszym na tablicy w sali posiedzeń Trybunału Cywilnego I Instancyi Województwa Augustowskiego Wydziału II. wywieszonym został. poświadczam.

Suwałki, dnia 13. Sierpnia 1832. roku.

(podpisano) *Dutkiewicz*, Pisarz.  
Po odbyciu w dniach powyższych ogłoszeń zbioru warunków i objaśnień, do przysądzenia przygotowawczego majątności Misiuny, części lit. A. na audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Augustowskiego Wydziału II. w Suwałkach, termin na dzień 12. Grudnia 1832. r. na godzinę 10. z rana wyznaczonym został; licytacya zacznie się od summy Złt. 6000. w srebrze.

Suwałki, dnia 7. Listopada 1832. r.

(L. S.) (podpisano) *Dutkiewicz*, Pisarz.  
W terminie d. 12 Grudnia 1832. r. odbyło się przysądzenie przygotowawcze nieruchomości części Misiuny lit. A. na osobę Ur. Wincentego Jabłońskiego za summy Złt. 6000. w srebrze, i wyrokiem Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Augustowskiego Wydziału II. téżże daty termin do przysądzenia stanowczego na dzień 8. Lutego 1833 r. godzinę 10 z rana wyznaczonym został.

Suwałki, dnia 14. Grudnia 1832. roku.

(L. S.) (podpisano) *Dutkiewicz*, Pisarz.  
Każdego czasu można dostać w folwarku Żyrwiny: sianie kryte, wierzch składany, buhay rasy Andarskie, lat 6. chomont 5. mało używanych, młynek czyli maszyna do mielenia zboża i t. p. sprzęty gospo-